27

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

         ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           Р Е Ш Е Н И Е
от  «21» апреля 2023 года № 11
Об   отчете   Главы  муниципального

образования   «Ярцевский      район»

Смоленской  области  о  результатах

деятельности             Администрации

муниципального            образования

«Ярцевский      район»   Смоленской

области    за       2022  год   в    части

исполнения переданных полномочий

Администрации    города      Ярцево,

в  том  числе  о     решении вопросов,

поставленных  Ярцевским городским

Советом  депутатов в 2023 году
        Заслушав и обсудив, представленный Главой муниципального образования «Ярцевский район»  Смоленской области Макаровым В.С. отчет о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2022 год в части исполнения переданных полномочий Администрации города Ярцево, в том числе о решении вопросов, поставленных Ярцевским городским Советом депутатов в 2023 году, в соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

        Р Е Ш И Л:
1.  Утвердить  ежегодный отчет Главы  муниципального образования   «Ярцевский район» Смоленской области о результатах деятельности Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2022 год в части исполнения переданных полномочий Администрации города Ярцево, в том числе о решении вопросов, поставленных Ярцевским городским Советом депутатов в 2023 году (отчет прилагается).

         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                     __________Н.Л. Новоселов

[image: image1]